
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

PORTARIA /RH nº.  005/2023
 
O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  EUDES
MIRANDA DA FONSECA, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo a Lei Orgânica Municipal.
RESOLVE:
 
 Nomear o Sr. Hugo Lourenço de Medeiros, CPF: 065.203.634-13,
aprovado em Concurso Público Municipal realizado no ano de 2019,
com ordem de classificação 04º lugar,  para o Cargo Efetivo de
Contador lotado na Contadoria .
 
 Esta  portaria  retroage  seus  feitos  em 01.02.2023,revogada  as
disposições em contrário.
 
 Publique-se,
 Registre-se e Cumpra-se.
 
Palácio Expedito Vieira da Câmara
Câmara Municipal de Guamaré/RN, 01 de Fevereiro de 2023.
 
 
Eudes Miranda da Fonseca
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: EUDES MIRANDA DA FONSECA
Código Identificador: 26048882

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/02/2023.
EDIÇÃO 1587. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


